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PASQYRA  TABELARE E SISTEMIT TË KUADRIT SIPAS LËNDËVE, NË RAPORT ME NUMRIN (FONDIN) E ORËVE

MËSIMORE DHE LISTEN E PAGAVE PËR MËSIMDHËNËS TË LËNDËVE MËSIMORE, PËR VITIN SHKOLLOR

2012/2013
MËSIMI  LËNDOR

	Nr.

Rend.
	Emir dhe mbiemri i mësimdhënësit
	Përgatitja

profesionale
	Lënda bazë në mësimdhënie
	Klasët me mësimdhënie mbi bazën e përgatitjes

profesionale
	Lënda plotësuese në

Mësimdhën.
	Klasa dhe paralelet me mësimdhën. Nga lënda plotësuese
	    Orë mësimore
	
	Vërejtje

	
	
	
	
	
	
	
	GJ
	Më

shumë
	Më

pak
	
	

	1
	Adifete Thaqi
	Baqeller
	Gj.shqipe
	VIII/1,2, 3 VII/1
	
	
	20
	
	
	
	

	2
	Esat Arifi
	SHLP
	Gj.shqipe
	VII/2,3, IX/1,2,3
	
	
	22
	2
	
	
	

	3
	Mirvete Vitia
	SHLP
	Gj.shqipe+MZ
	VI/5,VII/5,VIII/4,IX/4
	m.z. 1 orë
	IX/4
	20
	
	
	
	

	4
	Fitore Bikliqi
	SHLP
	Gj.shqipe
	VI/1,2,3,4
	
	
	20
	
	
	
	

	5
	Hyra Gashi
	SHLP
	Gj.shqipe
	VII/4
	
	
	  5
	
	
	
	

	6
	Mimoza Bublica
	Baqeller
	Gj.angleze
	III/1,2,3,IV/1,2,3,4,V/1,2,3
	
	
	20
	
	
	
	

	7
	Blerta Peqani
	Baqeller
	Gj.angleze
	IX/1,2,3, VIII/1,2,3,VI/1
	
	
	21
	1
	
	
	

	8
	Syzanë Hetemi
	Baqeller
	Gj.angleze
	VI/1,2,3,4,VII/1,2,3,4
	
	
	21
	1
	
	
	

	9
	Leotrime Ibrahimi
	Baqeller
	Gj.angleze
	III/4,IV/5,V/4,VI/5,VII/5,VIII/4,IX/4
	
	
	18
	
	2
	
	

	10
	Shaban Mustafa
	SHLP
	Matematikë
	VIII/1,2,3, VI/1,2
	
	
	20
	
	
	
	

	11
	Suzana Konjufca
	Baqeller
	Matematikë
	VII/1,2,3,IX/1,2,3
	
	
	21
	1
	
	
	

	12
	Emine Bytyqi
	SHLP
	Matematikë
	VI/3,4,5,VII/4,VIII/4
	
	
	20
	
	
	
	

	13
	Naser Boshnjaku
	Baqeller
	Matematikë
	VII/5,IX/4
	
	
	  7
	
	
	
	

	14
	Zejnepe Ahmeti
	SHLP
	Biologji
	VI/1,2,VII/1,4,VIII/1,2,3
IX/1,2,3
	
	
	20
	
	
	
	

	15
	Fehmi Kadriolli
	SHLP
	Biologji
	VII/2,3
	
	
	4
	
	
	
	16 orë sh.Re

	16
	Nezir Buja
	SHLP
	Biologji+MZ
	VI/5,VII/5,VIII/4,IX/4,VI/3,4
	m.z.8
	VI/1,2,3,4,
VII/1,2,3,4
	20
	
	
	
	

	17
	Xhevdet Gashi
	SHLP
	Fizikë
	VI/1,2,3,VII/1,2,3,4
IX/1,2,3
	
	
	20
	
	
	
	

	18
	Sabrie Sinani
	SHLP
	Fizikë
	VIII/1,2,3
	
	  6
	
	
	
	14 sh.Re

	19
	Shota Rizani
	Baqeller
	Fizikë
	VI/4,5,VII/5,VIII/4,IX/4
	
	
	10
	
	
	
	10 A.Gllavic 

	20
	Adem Dragaqina
	SHLP
	Kimi
	VII/1,2,3,4,VIII/1,2,3,
IX/1,2,3
	
	
	20
	
	
	
	

	21
	Aferdita Kryeziu
	Fak.
	Kimi+MZ

	VII/5,VIII/4,IX/4
	m.z. 6 orë
	IX/1,2,3,4,VI/5,
VIII/4
	12
	
	
	
	6 Topliqan

	22
	Besart Peqani
	Baqeller
	Histori+ ed.qytetare
	VI/1,2,3,4,5,VII/5,VIII/4,

IX/4
	Ed.qytetare

2 orë+2 mz
	VIII/4,IX/4
	20
	
	
	
	

	23
	Sadri Krasniqi
	Fak
	Histori
	VII/1,2,34,VIII/1,2,3
IX/1,2,3
	
	
	20
	
	
	
	

	24
	Ragip Krasniqi
	Fak
	Gjeografi
	VI/,2,3,4,VII/2,3,4,VIII/1,2,3
IX/1,2,3
	
	
	21
	1
	
	
	

	25
	Rrustem Ademi
	Fak
	Gjeografi
	VI/5,VII/5,VIII/4,IX/4,
	
	7
	
	
	
	13.sh. ReL.P

	26
	Hasime Grajqevci
	SHLP
	Ed.Qytetare+
gjeogrfi
	VI/1,2,3,4,5,VII/1,2,3,4,5
VIII/1,2,3,IX/1,2,3
	Gjeografi
4 orë
	VI/1,VII/1
	20
	
	
	
	

	27
	Agim Ejupi
	SHLP
	k.muzikore
	VI/1,2,3,4,VII/1,2,3,4,

VIII/1,2,3,IX/1,2,3
	
	
	14
	
	
	
	L.P Gadime
6 orë

	28
	Bujar Qeriqi
	Fak.
	k.figurative
	VIII/1,2,3,IX/1,2
	
	
	5
	
	
	
	L.P Krojmir

	29
	Nexhmie Mustafa
	Fak.
	k.figurative
	VI/1,2,3,4,5,VII/1,2,3,4,5

VIII/4,IX/3,4
	
	
	13
	
	
	
	L.P A.Gllav
7 orë

	30
	Salih Mustafa
	SHLP
	TIK + MZ
	VI/1,2,3,4,5VII/1,2,3,4,5

IX/3
	m.z 8 orë
	VI/1,2,3,4,5

VII/3,5,VIII/4
	20
	
	
	
	

	31
	Hajriz Rashiti
	Baqeller
	TIK+MZ
	VIII/1,2,3,4,IX/1,2,4,
	m.z.4 orë
	VIII/1,3
IX/1,2,
	14
	
	
	
	6 Janjevë

	32
	Shaban Buzuku
	Baqeller
	Ed. Fizike
	VII/1,2,3,4,VIII/1,2,3,

IX/1,2,3
	
	
	20
	
	
	
	

	33
	Gazmend Osmani
	Baqeller
	Ed.fizike
	VI/1,2,3,4,5VII/5,VIII/4,IX/4
	
	
	16
	
	
	
	LP.Topliqan

	34
	Nasrete Ademi
	SHM
	k.muzikore
	VI/5,VII/5,VIII/4,IX/4,
	
	
	4
	
	
	
	L.P.sh.Re

	35
	Bardhyl Selimi
	Fak.
	Gj.ang.Mz
	
	8 mz.+2 gj.ang.
	
	10
	
	
	
	

	36
	Aferdita Rashiti
	Fak
	M.zgjedhor
	
	M.zgj.
	VIII/1,3
	  2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Gjithsej orë
	553
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


NIVELI ZERO DHE NIVELI I PARË I SHKOLLIMIT

 MËSIMI  KLASOR VITI SHK. 2012/2013
	Nr.


	 Emri dhe mbiemri
   i mësimdhënësit
	    Përgatitja

  profesionale
	Specifikacioni i mësimdhënësit
	  K l a s a
	  V e n d i
	Nr. i nx. në

  paralele
	  Vërejtje

	1
	Vezire Ibrahimi
	SHLP
	Parafillor
	Grupi i I
	Lipjan
	34
	

	2
	Sanije Prekupi
	Fak.
	Parafillor
	Grupi i II
	Lipjan
	16
	

	3
	Lindita Qorrolli
	Fak
	Parafillor
	Grupi i III
	Lipjan
	19
	

	4
	Mevlude Krasniqi
	Fak
	parafillor
	Grupi  IV
	Konjuh
	12
	

	5
	Ismet Fejzullahu
	SHLP
	Mësim klasor
	I/1
	Lipjan
	23
	

	6
	Elfete Rexhepi
	SHLP
	Mësim klasor
	I/2
	Lipjan
	14
	

	7
	Arta Shahini
	FAK
	Mësim klasor
	I/3
	Lipjan
	39
	

	8
	Mimoza Buja
	SHLP
	Mësim klasor
	I/4
	Lipjan
	35
	

	9
	Enver Uka
	SHMN
	Mësim klasor
	I/5
	Konjuh
	11
	

	10
	Adem Nishori
	SHMN
	Mësim klasor
	II/1
	Lipjan
	29
	

	11
	Zyhrie Imeri
	SHLP
	Mësim klasor
	II/2
	Lipjan
	27
	

	12
	Lendita Ibrahimi
	SHLP
	Mësim klasor
	II/3
	Lipjan
	27
	

	13
	Arta Sopa
	Fak.
	Mësim klasor
	II/4
	Lipjan
	25
	

	14
	Fahri Reçica
	SHMN
	Mësim klasor
	II/5
	Konjuh
	6
	

	15
	Arsim Piliqi
	Fak.
	Mësim klasor
	III/1
	Lipjan
	28
	

	16
	Bahtije Ahmeti
	Fak
	Mësim klasor
	III/2
	Lipjan
	37
	

	17
	Age Ndoci
	Fak
	Mësim klasor
	III/3
	Lipjan
	26
	

	18
	Abdullah Haziri
	SHLP
	Mësim klasor
	III/4
	Konjuh
	11
	

	19
	Tefik Rashiti
	FAK
	Mësim klasor
	IV/1
	Lipjan
	27
	

	20
	Sadie Ibrahimi
	SHMN
	Mësim klasor
	IV/2
	Lipjan
	26
	

	21
	Merita Zeqiri – Hajrizi
	Fak
	Mësim klasor
	IV/3
	Lipjan
	28
	

	22
	Hamide Karrameta
	SHMN
	Mësim klasor
	IV/4
	Lipjan
	26
	

	23
	Jehona Haziri
	Fak
	Mësim klasor
	IV/5
	Konjuh
	11
	

	24
	Shaip Kozhani
	SHLP
	Mësim klasor
	V/1
	Lipjan
	29
	

	25
	Shefkije Zeqiri
	Fak
	Mësim klasor
	V/2
	Lipjan
	31
	

	26
	Arta Jashanica
	SHLP
	Mësim klasor
	V/3
	Lipjan
	31
	

	27
	Leonora Krasniqi
	Fak
	Mësim klasor
	V/4
	Konjuh
	15
	

	28
	Jehona Fazliu
	SHLP
	Mësim klasor
	I - IV
	Radevë
	05
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA E PUNËTORËVE ADMINISTRATIV DHE TEKNIK
	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Vendi i punës


	                                             Kualifikimi

	
	
	
	    Fillor
	 I mesëm
	   I lartë
	  Fakulteti
	Norma javore

	1
	Islam thaqi
	Drejtor
	
	
	
	 Fakulteti
	40

	2
	Negjat Ibrahimi
	Zv.Drejtor
	  
	
	
	 Fakulteti
	40

	3
	Afrim Ibrahimi
	Zy.administrativ
	
	I mesëm
	
	
	40

	4
	Idriz Podvorica
	Mirëmbajtës
	
	I mesëm
	
	
	40

	5
	Rexhep Ismaili
	Pun.teknik
	Fillor
	
	
	
	40

	6
	Afrim Sllamniku
	Pun.teknik
	Fillor
	
	
	
	40

	7
	Zeqir Kololli
	Pun.teknik
	Fillor
	
	
	
	40

	8
	Shaban Sejdiu
	Pun.teknik
	
	I mesëm
	
	
	40

	9
	Sanije Mehmeti
	Pun.teknik
	Fillor
	
	
	
	40

	10
	Gani Ahmeti
	Pun.teknik
	
	I mesëm
	
	
	40

	11
	Shaban Zeqiri
	Pun.teknik
	
	I mesëm
	
	
	40

	12
	Nexhmedin Qerkini
	Pun.teknik
	
	I mesëm
	
	
	40

	13
	Safete Matmuja
	Pun. Teknik
	
	I mesëm
	
	
	40


